【報道資料】

31

令和４年２月２８日   奈良県田原本町

 田原本町と奈良県を本拠地とするサッカークラブの「奈良クラブ」が、包括連携協

定を締結します。

記

■ 日時・場所  令和４年 ３月２８日（月）午後２時００分開始

田原本青垣生涯学習センター １階 視聴覚室

■ 式典の概要  出席者紹介・協定の説明・協定書への署名・挨拶

■ 協定の概要  田原本町と株式会社奈良クラブ及びＮＰＯ法人奈良クラブが、

スポーツの振興など様々な分野において、それぞれの活動の充

実を図るとともに、地域連携を積極的に推進し、地域社会の発展

に寄与することを目的とするもの

■ 協定に基づく事業

放課後児童クラブ（学童保育）サッカー教室の開催

学童保育サッカー教室でのブラインドサッカー体験

この件に関するお問い合わせ先：

教育委員会 生涯教育課 施設管理係  TEL 0744-32-6191

田原本町と奈良クラブの包括連携協定締結式